GAZETA DE SOUSA

Jornal Oficial do Município – Lei Municipal nº 811/74

Nº 1439 – Edição Especial de Setembro de 2025

0

GAZETA DE SOUSA

Jornal Oficial do Município – Lei Municipal nº 811/74

Nº 1439 – Edição Especial de Setembro de 2025 Sousa/PB – Quinta, 18 de Setembro de 2025

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 393/2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 052/2025

OBJETO: Aquisição de veículo tipo micro-ônibus, 0km, ano/modelo 2025 ou superior, atendendo as

necessidades da secretaria de educação do município de Sousa/PB

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sousa/PB

CONTRATADO: MARCOPOLO SA, 88.611.835/0018-77

FUNDAMENTO: Lei nº 14.133/2021

FONTE DE RECURSO: LEI ORDINÁRIA Nº 3.255 de 31/12/2024

ORÇAMENTO 2025

Orçamento de 2025:

– Recursos próprios do município – FPM/ICMS, aplicações diretas e Outros.

22.060 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

12 361 1005 1017 175.960,00 0,05 AQUISIÇÃO DE VEICULO

4490.5299 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

DATA DO CONTRATO: 15/09/2025

VALOR TOTAL: R$ 755.233,00 (setecentos e cinquenta e cinco mil duzentos e trinta e três reais)

VIGÊNCIA: 12 meses

Sousa-PB, 18 de setembro de 2025

HELDER MOREIRA ABRANTES DE CARVALHO

PREFEITO MUNICIPAL DE SOUSA-PB

EXTRATO